情報科学研究科教授会議事要旨（平成２４年１月５日）

前回（１２月１日）開催の教授会議事要旨（案）については、事前に送付し確認願ってい

たが、本日までに特に意見等の申し出はなく、承認された。

〔報告事項〕

１．各種委員会について

  以下のとおり、報告があった。

（学内委員会等）

1)12月21日 教育研究評議会        研究科長

2)12月21日 部局長会議          研究科長

3)12月22日 教育課程委員会        八木教授

（研究科内委員会等）

4)12月15日・1月5日 専攻長会       研究科長

２．次期評議員の選出について

  標記のことについて、２月２日（木）開催の教授会において、評議員選出の選挙を行う

旨、報告があった。

３．教員人事について

  退職２名及び復職１名について、報告があった。

４．平成２４年度部局年度計画等の作成について

  標記のことについて、報告があった。

５．平成２４年度概算要求について

  標記のことについて、報告があった。

６．平成２５年度概算要求事項に伴う書類の提出について

  標記のことについて、報告があった。

７．教育研究用電子計算機システムの更新について

  標記のことについて、報告があった。

８．その他

  ・グローバルＣＯＥプログラムシンポジウムの開催等について、報告があった。

〔協議事項〕

１．教員人事について

・教授選考人事評価委員会の設置について

   標記のことについて、情報システム工学専攻長から、申し出があり、審議の結果、承

認された。

次回の教授会は平成２４年２月２日（木）１３時１５分から情報系総合研究棟会議室で

開催することが確認された。